4
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от «21» февраля 2018 года

№ 202

ст. Куринская

Об утративших силу отдельных решениях Совета Куринского сельского поселения Апшеронского района
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Куринского сельского поселения Апшеронского района, в целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов Куринского сельского поселения Апшеронского района Совет Куринского сельского поселения Апшеронского района решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета Куринского сельского поселения Апшеронского района от 10 февраля 2009 года № 195 «Об утверждении Положения о порядке выплаты денежного поощрения (премии) по результатам работы работников органов местного самоуправления, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района».
2. Эксперту администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района Лахвич И.Ф. официально опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Куринского сельского поселения

Апшеронского района
М.В.Усов